Контроллер калибратор давления Fluke 6270A (Уцененный товар)
Артикул: 897456
УЦЕНЕННЫЙ ТОВАР: БЕЗ КОРОБКИ, ПРИСУТСТВУЮТ СЛЕДЫ ЭКСПЛУАТАЦИИ
Описание Контроллер калибратор давления Fluke 6270A (Уцененный товар)
Контроллер / калибратор давления Fluke Calibration 6270A представляет собой прочное и надежное решение, позволяющее существенно упростить проведение
калибровки пневматического давления. Модульная конструкция обеспечивает такую гибкость применения, что это устройство можно конфигурировать для самых
различных потребностей и финансовых возможностей, а также расширять для охвата очень широкого диапазона условий применения — сразу при покупке или
позднее по мере роста и изменения потребностей.

от 0 до 3000 ф./кв. д. от атмосферного до
3000 фунтов/кв. дюйм
0,01 % 0,003 % 0,007 %
BRM600-
BA100K
- от 70 до 110 кПа - от 10 до 16 ф./кв. д. 0,01 % - -
* Годичная спецификация является погрешностью измерения инструмента и включает в себя линейность, гистерезис, разрешение, эталонную неопределенность, годичную стабильность
и влияние температуры от 15 до 35 °С. Неопределенности предоставляются с уверенностью 95 %, нормальное распределение k=2.
** Погрешность в режиме измерения избыточного давления равна большему из значений относительной погрешности и пороговой погрешности. Для абсолютных диапазонов,
используемых в режиме измерителя, существует дополнительная неопределенность ± 7 Па для динамической барометрической компенсации. В сочетании с другими
неопределенностями это меняет порог неопределенности для PM600-A100K до 0,008 % размаха и для PM600-A200K до 0,004 % размаха.
** Погрешность в режиме измерения абсолютного давления равна большему из значений относительной погрешности и пороговой погрешности в сумме с поправкой погрешности
режима абсолютного давления для наименьшего диапазона установленного модуля PM600-AXXX. Например, для PM600-A200K и PM600-A2M: погрешность при 2000 кПа абс. будет
равна 0,2 кПа (0,01% * 2000 кПа) плюс 0,014 кПа.
Модель Диапазон (единицы СИ) Диапазон (британские единицы измерения) Режим измерения Погрешность (% полной шкалы)
PM200-BG2.5K от –2,5 до 2,5 кПа от –10 до 10 дюймов вод. ст. изб. 0,20 %
PM200-BG35K от –35 до 35 кПа от –5 до 5 ф./кв. д. изб. 0,05 %
PM200-BG40K от –40 до 40 кПа от –6 до 6 ф./кв. д. изб. 0,05 %
PM200-A100K от 2 до 100 кПа от 0,3 до 15 ф./кв. д. абс. 0,10 %
PM200-BG100K от –100 до 100 кПа от –15 до 15 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-A200K от 2 до 200 кПа от 0,3 до 30 ф./кв. д. абс. 0,10 %
PM200-BG200K от –100 до 200 кПа от –15 до 30 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-BG250K от –100 до 250 кПа от –15 до 36 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G400K от 0 до 400 кПа от 0 до 60 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G700K от 0 до 700 кПа от 0 до 100 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G1M от 0 до 1 МПа от 0 до 150 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G1.4M от 0 до 1,4 МПа от 0 до 200 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G2M от 0 до 2 МПа от 0 до 300 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G2.5M от 0 до 2,5 МПа от 0 до 360 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G3.5M от 0 до 3,5 МПа от 0 до 500 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G4M от 0 до 4 МПа от 0 до 580 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G7M от 0 до 7 МПа от 0 до 1000 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G10M от 0 до 10 МПа от 0 до 1500 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G14M от 0 до 14 МПа от 0 до 2000 ф./кв. д. изб. 0,02 %
PM200-G20M от 0 до 20 МПа от 0 до 3000 ф./кв. д. изб. 0,02 %
* Модули с режимом измерения избыточного давления (PM200-GXXX и PM200-BGXXX) с диапазонами в 100 кПа (15 фунтов/кв. дюйм) и выше поддерживают режим измерения
абсолютного давления при использовании барометрического эталонного модуля.
** Годичная спецификация является погрешностью измерения инструмента и включает в себя линейность, гистерезис, разрешение, эталонную неопределенность, годичную стабильность
и влияние температуры от 18 до 28 °С. Неопределенности предоставляются с уверенностью 95 %, нормальное распределение k = 2. Для температуры от 15 до 18 °C и от 28 до 35 °C